EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito de Tubarão, no uso de suas atribuições, com fulcro no artigo
138 da Lei Orgânica do Município de Tubarão/SC, e de conformidade com o
Artigo 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a
quem  interessar  possa,  que  a  Prefeitura  de  Tubarão  realizará  Audiência
Pública para Apresentação e Discussão do Projeto de Lei do Orçamento Anual
do Município  de Tubarão,  para o exercício  financeiro  de 2022,  no seguinte
local, data e horário:

Local: Sala de Atos do Paço Municipal
Endereço: Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Data: 29 de outubro de 2021
Horário: 17 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participem
desta Audiência Pública.

Tubarão, (SC), 18 de outubro de 2021.

JOARES CARLOS PONTICELLI
Prefeito Municipal

DOUGLAS DOS SANTOS BONELI
Controlador Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt, 108 | Centro | Tubarão/SC | CEP 88701-180

Fone: 48 36219082 | www.tubarao.sc.gov.br